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Betokson® Agropak [50 ML] -
Skoncentrowany Nawóz Dolistny
do zapylania Warzyw i Owoców

Betokson® to skoncentrowany, płynny nawóz mikroelementowy do uprawy
pomidorów, truskawek, czarnej porzeczki i wiśni. Jego unikalna formuła z
borem i molibdeniem wspiera intensywne zawiązywanie owoców, prawidłowy
rozwój zawiązków oraz poprawę jakości plonów. Idealny zarówno dla
amatorów, jak i profesjonalistów. Do stosowania w maju i czerwcu – 20 ml w
10 L wody, 2-3 razy w tygodniu, aż do momentu wytworzenia zawiązków.

Betokson® - skoncentrowany, płynny nawóz mikroelementowy do stosowania w uprawie pomidora, truskawki, porzeczki
czarnej oraz wiśni. Produkt o odpowiednio dobranej formule dostarcza niezbędnych mikroskładników jak bor i molibden, co sprzyja
zawiązywaniu owoców i prawidłowemu rozwojowi zawiązków. W efekcie takiego działania przyczynia się do wzrostu wielkości i
jakości plonu.

Główne korzyści stosowania produktu Betokson®

Skutecznie działa: Poprawia zawiązywanie owoców i rozwój zawiązków.

Dostarcza niezbędne składniki: Bor i molibden.

Podnosi jakość upraw: Sprzyja wielkości i jakości plonów.

Jak stosować Betokson®

Dawkowanie: 0,2 % (20 ml nawozu w 10 L wody).

Częstotliwość: 2-3razy w tygodniu, przez 2-4 tygodnie, aż do momentu wytworzenia zawiązków.

Zalecany termin stosowania: Maj-czerwiec.

Sposób użycia: Opryskiwać tylko grona z otwartymi kwiatami pomidora lub całe rośliny (truskawka, porzeczka, wiśnia).

Betokson® - dostarczane składnik i uprawy, w których można zastosować nawóz

Składniki: Bor w postaci boroetanoloaminy oraz molibden (Mo)  w postaci molibdenianu amonu.

Uprawy: Pomidory, truskawki, czarna porzeczka, wiśnie.

Cechy produktu Betokson®

Składnik aktywny: 2 % boru (B) w postaci boroetanoloaminy, rozpuszczalne w wodzie, 0.1 % całkowitego molibdenu (Mo) 
w postaci molibdenianu amonu z czego 0.07 % rozpuszczalnego w wodzie.

Forma: Koncentrat.



Użytkownik: Do stosowania zarówno przez użytkowników amatorskich jak i profesjonalnych.

Wybrane zastosowanie preparatu Betokson®

Uprawa Zalecana dawka Stosowanie

pomidor 0,2% (20 ml w 10 l
wody)

Stosować w fazie kwitnienia opryskując tylko grona z otwartymi kwiatami
pomidora. Zabieg wykonywać 2 -3 razy w tygodniu przez 2-4 tygodnie, aż
do momentu wytworzenia zawiązków

truskawka, czarna
porzeczka, wiśnia

0,2% (20 ml w 10 l
wody)

Stosować w fazie kwitnienia, opryskując całe rośliny. Zabieg wykonywać 2 -
3 razy, co około 7 dni


